
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório...: nº 27/2015
Modalidade …...........: Tomada de Preços nº 8/2015
Data da Abertura da Licitação...: 17/03/15
Data da Abertura das Propostas .: 17/04/15 
Data do Sorteio de Desempate ...: 
Empresa ..: 278 - EMPREITEIRA JULIO RODRIGUES LTDA 
CNPJ .....: 01.940.934/0001-76
Endereço .: Rua Cézar Sciullo
Cidade ...: Erechim CEP: 97.000-000
Telefone..: (543522) -2637 

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi 
vencedora nos seguintes itens:
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item   Especificação                              Quantidade Un.       Vl.Unitário      Valor Total
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1   Execução de obra de pavimentação e             1,0000 UN       254.582,7300       254.582,73
       meio fio com pedras de basalto
       irregulares
       (calçamento), sob empreitada global, com
       fornecimento de material e mão-de-obra, em
       ruas específicas das Comunidades de Linha
       4 e São João Giaretta no Município de
       Paulo Bento.
       Código do Produto: 20614
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Total ->                                                                                 254.582,73

Dotações:
05.04.15.244.0210.1264.4.4.90.51.99.00.00

05.04.15.244.0210.1268.4.4.90.51.99.00.00

Transcorrido o prazo regulamentar de cinco (05) dias úteis, e não havendo 
recursos,  será  homologada  e  adjudicada  a  presente  licitação  e  poderá  ser 
extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada 
deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura 
de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Município de Paulo Bento, 29 de Abril de 2015.


